
Portyšová a Bína jsou medailová želízka SKK Jičín pro finále 
Českého poháru! 

 
Dalších výborných výsledků dosáhli pří závěrečném turnaji základní části Českého poháru dorostu 
mladí kuželkáři a kuželkářky SKK Jičín. Nikola Portyšová druhou příčkou po vydařeném náhozu 559 
kuželek uhájila před finále senzační vedoucí pozici.  
 
Na čtvrtou příčku má Nikola náskok již 34 bodů, a tak zisk medaile je opravdu velmi-velmi blízko. 
Uhájit vedení však může jen výkon na hranici možností, neb bude třeba odrazit útok TOP favoritky, 
vítězky Světového poháru a české reprezentantky ve všech kategoriích Natálie Topičové. Pouhých pět 
bodů ztrácí také Náchodská Nina Brožková. 
 
Mezi chlapci bude hodně důležité jak se podaří zkoncentrovat Janu Bínovi, který má opravdu nabitý 
kalendář a prioritou jsou pro něj zápasy za mužský A tým SKK Jičín, který táhne k postupu do 1.ligy. 
Aktuální formu má výbornou, což v sobotu potvrdil dalším výrazným pokořením hranice šesti set 
bodů! V posledním turnaji ČP dorostu v Blansku vybojoval po výkonu 568 shozených kuželek třetí 
příčku a celkově jde do finále z výborné druhé pozice. V Blansku se dařilo také Vítu Plaňanskému 
z SKK Jičín, kterého 552 shozených kuželek vyneslo na pátou příčku. Na postup do finále mu to ale 
již nestačilo. 
 
Finále Českého poháru dorost, které budou pečlivě sledovat i reprezentační trenéři, hostí v neděli od 
9:30 osmidráha HKK Olomouc. 
 

Výsledky šestého turnaje Blansko 
 

Dorostenky: 
 

1. Topi čová Natálie TJ Val. Mezi řičí 578 
2. Portyšová Nikola SKK Ji čín 559 
3. Olšáková Ilona TJ Sok. Husovice 555 
4. Čípová Pavla TJ Val. Mezi říčí 550 
5. Petrů Eliška KK Blansko 539 
6. Šupálková Martina SK Ban. Ratíškovice 519 
7. Morávková Marie SKK Ji čín 501 
8. Niklová Monika TJ Sok. Vracov 495 

 
Dorostenci: 
 

1. Vařák Jan TJ Lok. Valtice 577 

2. Brtník Josef TJ Kunžak 572 

3. Bína Jan SKK Ji čín 568 

4. Švub Václav KK Záb řeh 555 

5. Plaňanský Vít SKK Ji čín 552 

6. Matula Ond řej KK PSJ Jihlava 548 

7. Novák Vojt ěch SKK Dub ňany 547 

8. Kmoní ček Ji ří TJ Lok. Č. Třebová 546 

 

Průběžné pořadí po 6.turnajích základní části 
 
Dorostenky: 



 
  1. Portyšová Nikola SKK Ji čín 121 

  2. Brožková Nina SKK Náchod 116 

  3. Topi čová Natálie TJ Val. Mezi řičí 112 

  4. Vaňková Hana TJ Č. Kostelec 87 

  5. 
Wohlmuthová 
Veronika SKK Rokycany 85 

 16. Olšáková Ilona TJ Sok. Husovice 63 

 22. Morávková Marie SKK Jičín 51 

 30. Nálevková Denisa SKK Hořice 33 

 35. Danišová Martina SKK Jičín 28 

 36. Kroupová Denisa SKK Hořice 27 

 62. Vejvarová Hana SKK Jičín 5 

  
Dorostenci: 
 
  1. Vařák Jan TJ Lok. Valtice 141 

  2. Bína Jan SKK Ji čín 137 

  3. Bajer Filip KK Kosmonosy 136 

  4. Hendrych Petr TJ Hag. Opava 132 

  5. Kmoní ček Ji ří TJ Lok. Č. Třebová 125 

  6. Ruml Dominik SKK Ho řice 120 

 16. Mazura Martin SKK Ho řice 90 

 17. Ringel David SKK Vrchlabí 90 

 24. Plaňanský Vít SKK Jičín 79 

 63. Masopust Jan SKK Hořice 31 

 91. Balihar Adam SKK Hořice 13 

 
      Jiří Kapucián 


